
                                                                                                   
Жиынтық есеп 

                                                       Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының  бақылау нәтижелері бойынша 
Мектепалды даярлық  сыныбы     (бастапқы) 2022-2023 оқу жылы 
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1 Авлайханқызы Ақерке ІІ І І І І 7 1,4 І 
2 Ақжан Алуа Жанатқызы ІІ ІI І ІІ І 8 1,6 ІІ 
3 Баянды Арай 

Сережақызы 

ІІ І І І І 6 1,1 І 

4 Баянды Рамазан 
Досжанұлы 

ІІ І І І I 6 1,1 Ι 

5 Бақытжан Інжу 
Сәлімжанқызы 

ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 ΙI 

6 Берік Фарида ІІ І І І І 6 1,1 І 
7 Бекмұхамбет Айзере 

Еслямбекқызы 

І І І І І 5 1 І 

8 Кабыкен Ибрагим 
Алмазұлы 

ІI І І І І 6 1,1 І 

9 Қуаныш Алдияр Қуатұлы І І І І ІІ 6 1,1 І 
10 Манатау Мұстафа 

Әділбекұлы 

ІI ІІ ІІ ІI ІI 10 2 ІІ 

11 Мизамхан Ақниет 
Асембекұлы 

І І І І І 6 1,1 І 

12 Мукашова Асылым 
Ерболатовна 

ІI І І І І 6 1,1 І 

13 Нұрсұлтан Айзере 
Ерланқызы 

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

14 Өнерхан Әбдірахман 
Әскербекұлы 

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

15 Серикжанұлы Заңғар І І ІІ І І 6 1,1 І 



16 Түркістан 
Саят Ботабекұлы 

І І І ІІ І 6 1,1 І 

17 Халман Жібек 
Есентайқызы 

ІІ І І І І 7 1,4 І 

18 Бұғыбай Мәдина 
Бауыржанқызы 

ІІ ІI І ІІ І 8 1,6 ІІ 

19 Уатхан Перизат 
Талантқызы 

ІІ І І І І 6 1,1 І 

20 Өзгеріс Перизат 
Нұрбақытқызы 

ІІ І І І I 6 1,1 Ι 

21 Айыпхан Әділ Эруланұлы ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 ΙI 
22 Ахмет  Ерасыл Еркінұлы ІІ І І І І 6 1,1 І 
23 Болатбек Асанғали 

Бақытжанұлы 
І І І І І 5 1 І 

24 Ерлік Ерке Ерболатқызы ІI І І І І 6 1,1 І 
25 Иманбай Айзере Қанатқызы І І І І ІІ 6 1,1 І 
26 Қозы Аңсар Алдабергенұлы ІI ІІ ІІ ІI ІI 10 2 ІІ 
27 Манекей Айым І І І І І 6 1,1 І 
28 Мұхаметбай Дінасыл 

Нұртайұлы 
ІI І І І І 6 1,1 І 

29 Сәулет 
ай Әнуар  

ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

30 Серікболұлы Азамат ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 
31 Таупихқызы Айзере І І ІІ І І 6 1,1 І 
32 Тұржан Жанболат  І І І ІІ І 6 1,1 І 
33 Тайват Айзере ІІ І І І І 7 1,4 І 
34 Шамей Мансұр Ержанатұлы  ІІ ІI І ІІ І 8 1,6 ІІ 

 
І-23           ІІ -10    ІІІ-1 

 
 
 
 
 
 
 



 
Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының аралық бақылау нәтижелері бойынша 
Мектепалды даярлық  сыныбы     2022-2023 оқу жылы 
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1 Авлайханқызы Ақерке ІІI ІI IІ IIІ IІ 12 2,4 IIІ 
2 Ақжан Алуа Жанатқызы ІІ ІІ ІІ ІІ IІ 10 2 ІΙ 
3 Баянды Арай Сережақызы І І I       ІІ І 6 1,2 І 
4 Баянды Рамазан Досжанұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
5 Бақытжан Інжу Сәлімжанқызы ІІІ ІІІ ІІI ІІ ІIІ 14 2,8 ІIΙ 

6 Берік Фарида ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
7 Бекмұхамбет Айзере Еслямбекқызы ІІІ IІ ІII IIІ І 12 2,4 IIІ 
8 Кабыкен Ибрагим Алмазұлы І І І І І 5 1 І 
9 Қуаныш Алдияр Қуатұлы ІI І ІІ ІІІ ІІ 10 2 ІІ 

10 Манатау Мұстафа Әділбекұлы І І І І І 5 1 І 
11 Мизамхан Ақниет Асембекұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,4 ІІ 
12 Мукашова Асылым Ерболатовна ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 
13 Нұрсұлтан Айзере Ерланқызы ІI IІ IІ IІ ІI 10 2 IІ 
14 Өнерхан Әбдірахман Әскербекұлы І І І І І 5 1 ІΙ 
15 Серикжанұлы Заңғар III III III III III 15 3 III 
16 Түркістан 

Саят Ботабекұлы 
ІІI ІIІ ІІ IІІ IІ 13 2,6 ІΙI 

17 Халман Жібек Есентайқызы ІI ІІ ІІ ІІ ІI 10 2 ІI 
18 Бұғыбай Мәдина Бауыржанқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ΙІ 
19 Уатхан Перизат Талантқызы ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІIΙ 
20 Өзгеріс Перизат Нұрбақытқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
21 Айыпхан Әділ Эруланұлы II II II II II 10 2 II 
22 Ахмет  Ерасыл Еркінұлы III III III III III 15 3 III 



23 Болатбек Асанғали Бақытжанұлы II II III III III 13 2,6 III 
24 Ерлік Ерке Ерболатқызы ІI ІІ ІІ ІІ ІI 10 2 ІI 
25 Иманбай Айзере Қанатқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ΙІ 
26 Қозы Аңсар Алдабергенұлы ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІIΙ 
27 Манекей Айым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
28 Мұхаметбай Дінасыл Нұртайұлы II II II II II 10 2 II 
29 Сәулетай Әнуар  III III III III III 15 3 III 
30 Серікболұлы Азамат ІI ІІ ІІ ІІ ІI 10 2 ІI 
31 Таупихқызы Айзере ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ΙІ 
32 Тұржан Жанболат  ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІIΙ 
33 Тайват Айзере ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІI 
34 Шамей Мансұр Ержанатұлы  II II II II II 10 2 II 

 
Ι-деңгей –13                ΙІ-деңгей – 18          ΙΙІ-деңгей –3 
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Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуының қорытынды бақылау нәтижелері бойынша 
Мектепалды даярлық  «A» сыныбы          2021-2022 оқу жылы 
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1 Авлайханқызы Ақерке ІІІ ІІI IІІ ІIІ IІІ 15 3 ІIІ 
2 Ақжан Алуа Жанатқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІΙ 
3 Баянды Арай Сережақызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 
4 Баянды Рамазан Досжанұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
5 Бақытжан Інжу Сәлімжанқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 

6 Берік Фарида ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 
7 Бекмұхамбет Айзере Еслямбекқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 
8 Кабыкен Ибрагим Алмазұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 
9 Қуаныш Алдияр Қуатұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 



10 Манатау Мұстафа Әділбекұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10        2 ІІ 
11 Мизамхан Ақниет Асембекұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 
12 Мукашова Асылым Ерболатовна ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 
13 Нұрсұлтан Айзере Ерланқызы ІІІ ІІI ІIІ ІIІ ІIІ 15 3 ІIІ 
14 Өнерхан Әбдірахман Әскербекұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 
15 Серикжанұлы Заңғар III III III III III 15 3 III 
16 Түркістан 

Саят Ботабекұлы 
ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 

17 Халман Жібек Есентайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІΙ 
18 Бұғыбай Мәдина Бауыржанқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІI 
19 Уатхан Перизат Талантқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 
20 Өзгеріс Перизат Нұрбақытқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 
21 Айыпхан Әділ Эруланұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
22 Ахмет  Ерасыл Еркінұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
23 Болатбек Асанғали Бақытжанұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
24 Ерлік Ерке Ерболатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
25 Иманбай Айзере Қанатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
26 Қозы Аңсар Алдабергенұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
27 Манекей Айым ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
28 Мұхаметбай Дінасыл Нұртайұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
29 Сәулетай Әнуар  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
30 Серікболұлы Азамат ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
31 Таупихқызы Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
32 Тұржан Жанболат  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
33 Тайват Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
34 Шамей Мансұр Ержанатұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІΙІ 
35 Айдос Еркін ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

Ι-деңгей            ΙІ-деңгей –6          ΙΙІ-деңгей – 29 
 
 
 
 
 
 
 


